INTER MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY 2012

MOTOKEG

Inter Mistrovstvi CR 2012
v motokrosu
Vranov u Brna 29.9.2012

Vranov-IM CR v motokrosu MM 2012

MX65 - CSMS 21/4 EMN 20/336 Vranovsky zleb 1,820 Km
MX 65 Celkem
||

Pos No. Name Znacka Stat Typ licencie  Klub J1 J2 otal points Diff Gap
1 119 Jifi MATEJEC KTM 65 2T CZE ACCR 22 25 47 0 0
2 191 Milo§ MARTINEC KTM 65 CZE ACCR 25 22 47 0 0
3 3 Radim KRAUS KTM 65 CZE ACCR 15 20 35 12 12
4 220 Milan FIALA KTM 65 2T CZE ACCR 20 15 35 12 0
5 55 Adam DUSEK KTM 65 2T czE ACCR 16 18 34 13 1
6 15 Alois VRCHLAVSKY KTM 65 czE ACR 18 16 34 13 0
7 24 Martin PEXA KTM 65 2T CZE ACCR 14 14 28 19 6
8 98 Denis PYTELA KTM 65 2T czE ACCR 13 13 26 21 2
9 114 Jakub LESKOVSKY KTM 65 SVK SMF 12 12 24 23 2

10 107 Adam CERMAK KTM 65 2t czZE ACCR 11 10 21 26 3

11 42 Martin PROKOP KTM 65 CczE csMs 8 1 19 28 2

12 25  Patrik STUPKA KTM 65 2T CzE ACCR 10 9 19 28 0

13 219 Erik SVIDRA KTM 65 czE ACCR 9 8 17 30 2

14 7 Adam STRAKA KTM 65 CZE ACCR 7 7 14 33 3

15 37 Ludék CERNY KTM 65 czE ACCR 6 6 12 35 2

16 78 Filip PAR KTM 65 T CczE csMs 5 5 10 37 2

Hlavni ¢asoméfi¢ & vyhodnoceni : Jaroslav Stancel www.sportovci.sk Orbits

Reditel zavodu: Jifi Hejtllk JUI’Y: V.Beneéové, J.Jurodka Vysledky podléhaji schvaleni jury/sportovniho komisaie

Cas vyvéseni:

g,%ﬁ @ gnﬁaort GaRKOD’

EXicd dipumiiQ




